
 

 

 

 

Národní zemědělské spojovatel: 220 308 200 IČO: 75075741 

muzeum, s. p. o. pokladna:  220 308 111 DIČ: CZ75075741 

Kostelní 44 e-mail: nzm.praha@nzm.cz              datová schránka: q4fgwym 

170 00 Praha 7 http://www.nzm.cz zřizovatel: Ministerstvo 

zemědělství  

        Číslo jednací: NZM/2022/1066 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Úklidové a hygienické potřeby pro NZM IV“ 
 
 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
ve specifikaci u toaletního papíru (velké role) máte požadovaný návin 350m. Je to správně? Tyto 
náviny mají jen některé role o průměru 26cm (váš požadavek je 24cm a 28cm). A navíc jsou tyto 
toaletní papíry několikanásobně dražší než běžné Jumbo role, které jste měli v původní 
specifikaci ve zrušené poptávce. 
 
Odpověď: 
 
Hlavním parametrem pro velikost toaletního papíru je velikost role 240 a 280 mm. 
Návin může být měněn, minimálně však 160 m. 
 
Zadavatel zároveň zveřejňuje upravený položkový rozpočet: 
 
Příloha č. 1 ZD Podrobná specifikace hygienických potřeb II 
 
a žádá, aby dodavatelé ve svých nabídkách předložili tento nový neceněný položkový 
rozpočet. 
 
Zadavatel zároveň prodlužuje termín pro podání nabídek a to do 15. 6. 2022 do 10:00 hodin. 
 
 
 

S pozdravem 
NZM  

mailto:nzm.praha@nzm.cz

